[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.10.2019
	№ 2167-па

г.Нефтеюганск

О признании утратившим силу постановления администрации
Нефтеюганского района от 03.12.2015 № 2171-па «Об утверждении порядка заключения специального инвестиционного контракта в администрации Нефтеюганского района»

В соответствии с частью 1 статьи 18.3 Федерального закона от 31.12.2014
№ 488-ФЗ «О промышленной политике в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Нефтеюганского района от 03.12.2015 № 2171-па «Об утверждении порядка заключения специального инвестиционного контракта в администрации Нефтеюганского района».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента финансов – заместителя главы Нефтеюганского района Бузунову М.Ф.

Глава района							Г.В.Лапковская

image1.jpeg